
第 23 回日本再生医療学会総会にご参加、ご協力、ご協賛いただきました皆様へ 

 

平素より大変お世話になっております。 

 

この度、第 23 回日本再生医療学会総会（2024 年 3 月 21 日～23 日）を、 

”心ーCompassion”をテーマに開催させて頂きました。 

 

900 を超える演題をご登録いただき、また暴風や地震の影響があったにも関わらず 

新潟までお越しいただき、未来の再生医療につきまして、会員の皆様に熱く討論して 

頂きましたこと、心より御礼申し上げます。 

 

至らぬ点が多かったかと存じますが、無事開催できましたこと、皆様のお力添えのお

かげと会長、事務局、教室員一同、感謝申し上げます。 

 

引き続き、真心のこもった再生医療の実現のため、精進してまいりますので 

何卒、ご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 6年 3月 25 日 

 

第 23 回日本再生医療学会総会会長 

 

寺井 崇二 拝 

 

第 23 回日本再生医療学会総会事務局長 

 

土屋 淳紀 拝 

 

総会事務局一同 拝 

 



 


